Fatat⁹ta. tū. i. fato destinat⁹. 7 dñ a fato tas.

Fateor teris. fassus sum. fateri. i. manifestari quasi te- neor fari. **F**ateri coactionis est 7 necessitat⁹. fatēm em̄ coacti. **H**z confitemur 7 manifestam⁹ voluntari. pro- dimus p̄recio vel aliqua vtilitate sperata ducti. Item fatemur mala. manifestamus bona. prodimus quesita. **S**ed hec distinctio quandoq̄ confunditur. et utimur istis verbis indifferentēt. **F**ateor cōponitur cū con. 7 di- citur confiteor. Item cr̄z dis. 7 dicitur diffiteor. Item cum in 7 dicitur infiteor. ambo p̄ negare. **T**e cum p̄ 7 dicitur p̄fiteor. **H**z csm̄ re 7 dicit refiteor. **F**ateor 7 omnia ab eo cōposita sunt deponētia 7 faciūt supinum in sum. **T**e omnia ab eo cōposita mutat a. sui simplicis in i. in verbo. si in supino 7 p̄cipio in e. 7 cor. fa. fateor. **V**nde onid. de sine titulo. **L**onfiteor. siquid p̄dest de- licta fateri.

T De litera

Fatidicus ca. cū. i. fata dicēs. et cōpo. a fatū et dico cīs
et cor. di. sicut et maledicis.
Fatigo gas. gau. gare. i. fatim agere et abundantē. a
fatim qd est abundantē. et ago agis sed magis videtur
etymo. qd compositio. et est actuum cum omnibus suis
compositis et pducit ti. A fatigo deriuat fatigatus ta-
tū. i. in itinere lassatus. fessus.
Fatim aduerbum. i. multum vel abundantē. vide in
affatim.
Fatisco scis compo. a fatim qd est abundantē. et bisco
scis. et est fatiscere abundantē boscere. et scindi. ut iste
pannus fatiscit rimis. id est scinditur. et fatiscere est las-
san. marcessere. abundantē apiri. desinere esse. deficere
Fendie de sancto martino dicitur. Artus febre fatiscē-
tes. Et nota q nos dicimus fatisco cīs. sed antiqui di-
cebant fatiscor sceris. fessus sum. qd nos non dicimus
sed componitur defatiscor sceris. defessus sum et hoc vti-
mū. et dixi in defatiscor.
Fatū. a foris. dī. hoc fatū ti. et dicūt fatū esse quid-
quid tēus fatū. Vel fatū est tēplicis successio vel euē-
tus rēa deo pūlārū. Et singunt tria fata. in colo et
fuso. et digitis fila ex lana trahentibus. ppter trīnā vari-
atōz rep. Quedaz vero desinūt esse quedā. incipiūt etē
quedā plementar. vel ppter tria tpa scīs pteritū qd in
fuso iam netum et inuolutū est. P̄sens qd inter digi-
tos nentis. trabit. Futū quod est in lana que in colo
implicita est. et quod adhuc per digitos nentis ad fu-
sum tanq p̄fens ad pteritū traciendū est. Et
est idē fatū et fortuna. Sed in hoc differunt quia for-
tuna est in his que fortuitū veniunt nulla palam causa.
fatū vero est appositū singulis et statutis. sed hoc alte-
rius p̄sideratōis est. Scđm vero qntilianum de causis
fatū dī. a facio vel sio. vnde et ait. Quid est fatū nisi
quod fit. et non habet causas. Boctius vero in q̄to li.
de consolatione dī. Prudentia ē ipa divina ratio in
summo oīm principe p̄stituta que cuncta disponit. Fa-
tū est inberens rebo mobilis dispositio per quam pro-
videntia suis queq p̄nectit ordinib. A fatum dicit fato-
tas. tui. i. destinare designare. et hic et fatū fatalis et hocle.
qd fatō debet. vñ fatalit aduer.
Fatuo. as. ani. i. fatū facere. et dicit a fatūs et comp.
Diffatuo as. i. diversis modis fatuare. vel a fatuitate
remouere. Infatuo as. i. valde fatuare. et ē actuū cum
omnib suis p̄positis.
Fatus ta. rum. i. locutus. vide etiā in foris.
Fatus tua. tñ. dī. a foris. et dī. fatuns. qd imperitiā
suam ostendit fando. quidquid latet in animo vel res-
pondendo ad interrogata. Vel ideo fatuns dicitur a
fando. quia nec quod ip̄e fatus. nec qd alij dicunt intel-
ligit. et differt fatunsa stulto. quia stultus est qui per
stuporem non mouetur iniuriā et sevitiam perfert. nec
vltus est. nec villo ignominie cōmouetur dolore. quia
stultus est hebetior corde. Unde quidam. Ego stultū
me extimo fatuum esse non opinor. id est obtusum siq-
dem sensibus. non tamen ut ille. et comparatur fatuus
magis fatuus fatuissim. vnde fatue magis fatue. si-
me. aduerbi. et hec fatuitas tatis. fm hug. Vel fm
quosdam fatuū dī. qui fando ostendit impitiaz suam.
Sennitus vero est qui semp p stupore mouet in nimia
seniū in corde nec p̄fert.
Fancio onis. fe. ge. in fautor exponit.
Fanticus ca. cū. penk. cor. est ille qui vera dicit cui cū-
ci fauent. et vider componi a faueo ues. vel dico vñ dī
cū. qd eius dictis fauet.
Fauēo ues. ui. fautū fauere. i. suffragari auriliari. assē-
tire. fauorem dare. et p̄prie in malo. Fauēo neutrum est
cum omnib suis compositis. Item fauēo in p̄nti corr.
hāc syllabam fa. sed in pterito eam. pducit. Hobias
Et legi faueas. tibi sicut amaris amet proxim⁹ et de
beret lupinū facere fatū vi p̄tentē connuersa in tū s̄

F ante I

addit u. ad dīaz de fatū ti. sic et caneo cani. catū. debet
facē. s̄ facit cautū ad differētiā b̄ noīs cat̄ cata catuz
Fani ē pteritū de fauēo ues. et p̄du. p̄mā. Itē fauēi est
genitius hui⁹ noīs fauēus ui. p̄ brisca miellis. et tūc cor.
p̄mam. vñ de x̄sus. Basia plena fauēi mibi das ideo ti-
bi fauēi.
Fauilla. A fos quod ē ignis dī h̄ fauilla le. i. scintilla.
Et scintilla p̄prie dī accensa. fauilla h̄o extincta et igne
extincta. qd fauilla ē extinct⁹ scintille ignis vñ cinis. et dī sic
qd p ignē effecta sit. vñ et dī fauilla. qd fos vulsa. vñ dī
fauilla qd fagilla. a fagin qd ē comedē. qd est cibo ignis.
vel potius reliquie cib⁹ ignis.
Fauillus li. di. p̄nus fau? Idem etiā fauillus li. dī.
Fauissor soris. ē p̄sator qui semp rogat et fauet deo.
et sibi bene euēiat. et dicit a fauēo ues.
Fauinus uia. nūm. i. leuis et imponderosus. et dī a fau-
nius nūj. qui dicit ventus leuis.
Fauini. a fando vel fonos dicti sunt qdā vñ siluarum
fauni. qd voce nō signis ostēdebant futura in lucis⁹ ful-
ti a paganis. Hi vulgo incubi vñ incubones a roman⁹
vero fauni scirpi. dicunt.
Fauonius. A fauēo ues. dī h̄ fauonius nūj. leuis vñ-
tus. qd zephir⁹ dī. Et vocat sic fauonius. qd ei⁹ fau-
re flores. pducunt. et tra geriat. Unde Ovid. Usq
sub aduētu spirant⁹ leue fauoni. Vñ fauoni⁹ nūa. nū.
et h̄ fauoniu⁹ nūj. leue odiz quod ciro transit. et cadit ad
modū illius vñeti. Faunon⁹ etiā oli dicebant spury. qd ex-
p̄ie certa et mīc vidua sunt geniti. et h̄ id. qd qda⁹ aia-
lia fauonio spiritu bausto p̄cipe extimant.
Fauor. a fauēo ues. dī hic fau or uoris. i. auxiliū. laus
assensu. vñ fauorosus sa. suz. i. fauore plen⁹. Idē et fau-
torius ria. rū. a fautor. et h̄ et hec fauorabilis et hoc le.
et p̄patr fauorabilior. lissimus. vñ fauorabilit⁹ liss. si-
me. aduer. et h̄ fauorabilitas tatis.
Fauſtido dī. in faust⁹ vide.
Fauſtus a fauēo dī. fauſtus sta. stū. i. felix cui fortuna
fauet. et p̄pat faust⁹ tio. sim. vñ fauste ti⁹. simē. aduer.
Et h̄ fauſtido dī. i. felicitas. Faust⁹ p̄po. Infauſtus
ta. tū. i. ifelix. cui fortuna n̄ fauet. s̄ aduersa et ei nō
contingit nisi male. a faust⁹ dī fauste aduer. pspere fe-
liciter pie.
Fautor. a fauēo ues. dicit h̄ fautor toris. id est lauda-
tor. p̄sens; in malo. Et hec fautō onis. laus vñ conſen-
sus in malo sīc amicicia consensus in bono. Qd em̄ est
amicicia inter bonos. hoc idem est fautio inter malos.
vñ fautōsus sa. suz. in malo consentiens. et scribis pert.
fautio et fautiosum nō p̄ c.
Fautoris. in fautor exponit.
Fautū est lupinū de fauēo ues.
Fauus nī. mel est i cera. s. brisca et dī a fagin grece qd
est comedere latine quasi fagus. qd magis comedit qd
bibis et cor. sa sicut dixi in fauī pterito.
Faux. A fos qd est vox dī fauēo. fances sunt angu-
ste fistule gutturis quasi foces id est voces per quas vo-
calis spū ab intimo pectori exiliens sonuz vocis emittit
et dicunt sic. vel a fundēdis vocib⁹ vel qd per eas fa-
mūr voces. Vel fauces dicunt a fos qd est aer. quasi
fos capiētes. i. aerem. vel fauces dicunt a fagin qd est
comedere. et fm hoc fauces dicunt maxille quibus co-
medimus. Et ad siltudinē fauciū dicunt fances loca.
stricta et angusta sicut est aditus viaruz inter altos mō-
tes. Similiter ad similitudinem fauciū dicuntur fau-
ces ostia fauiorum et exitus in mare. quia locus ille so-
let esse strictus et angustus ad modū fauciū. vel quia
per locū illuz aque et naues exēunt sicut per fauces vo-
ces. Et afaue p̄poni suffoco cas. Et scias qd inuenitur
faue p̄ u. et p̄x. et fassine u. et per s. id ē licitum. et fax sine
u. p̄ x. et fale per l. et per x. sicut patet i hoc x̄su. Fauē est
faſq licet. reſecat faly. fax quoq̄ lucet. Exponē faue ē
id est comedit cetera patet.

¶ De litera

Faro. a facio cis. dicit faro faris. fayit. i. facere abum defectiuū et comiciū. et non habet amplius nisi predictas voces et farim. Et scias q̄ faro faris farit. q̄nq̄ accipiunt in vi futuri q̄nq̄ in vi presentis. taꝝ subiunctiuū q̄ indicatiū. Farim est p̄sentis tpiis subiunctiuū modi accipit tñ p̄ futuro.

Far facis. femī generis id est teda. et dī a fos quod est ignis. quia faciat ignem quasi fos capiens. vel focos. faciens. Inde facula le. diminutiuū. id est parua far.

F ante E

Febe. febes. i. luna dicitur a fos quod est lux vel clara et acuitur ultima syllaba. Item hic febus bi. id ē apollo vel sol a fos dicitur. Unde dicit Papias. Febus et febe sol et luna dicuntur a fos id est claritate. Febe id ē clar. ab feo quod est fos id est lux. Hug. ho di. A fos quod est lux dicit est sol phebo. i. lucidus. et quasi ad iectiuū. vnde febus apollo quasi lucidus da. dum. vel phebus grece latine interpretatur cōmuniſ. quia communiter temperat et frigidos. et calidos planetas vnde phebus bea heum. et potest scribi phebo q̄ f. vel p̄ pb.

Febriticitas. penulti. cor. qd̄ et febricitor taris. inueni tur in depo. ge. i. febrem habere et deriuatur a febris.

Febricula le. dimi. pua febris.

Febrio bus. id est febriꝝ habere dī a febris. et a febriꝝ febris. inchoatiū.

Febris bus. fe. ge. dicit a ferueto nes. quia facit hoēz fernere. vel dicit a frigeo ges. quia facit hoēz frigere. Et dessinit accusatiū singularis in em. vel in im. et febiꝝ vel febum. et ablutiꝝ in e. vel in i. et febre vel febri. etiā actūs pluralis in es. vel in is. et febres vel febris.

Februa orū. ge. neu. pluralis numeri. i. sacrificia et purgationes q̄ olim solebant fieri. p̄ animabus defunctor. vnde februatus ta. tum. id est purgatus. Et februo as. id est sacrificare vel purgare. et bic februus febri. id est pluto. Februi etiam dicunt manes. quia eis siebant hmoi purgationes. et a februus vel febri dicitur hic februario r̄i. quidam mensis dicit sic. quasi sacrificatoriis vel purgatoriis siue purgatiis. quia in illo mense olim p̄cipue siebant februa p̄ aiab̄ defunctioni ipsi plutoni. vnde februario r̄ia. rium.

Februarius in februa est.

Febus bi. maseu. ge. in febe est expositū.

Fecialis. A fedus federis dī hic. et hec fecialis. quasi fedialis. i. sacerdos. p̄ quem federa siebāt. vel qui bella annunciat. q̄ potius dicebatur secularis. Un oliz feiales dicebant fediales. quia p̄ eos federa siebant sicut p̄ secularis bella. Fecialis ergo p̄ pie dicebat ille q̄ legatō vtebatur p̄ federe et pace fīm hug. Pap̄. etiā dicit. Feciales dicunt per quos federa et bella indecibant. i. sacerdotes.

Fecinū n̄j. dī a fex. et dicunt fecinia minuti acini. et dure cutis. quia plus fecis faciant q̄ alii acini.

Feco. a fex dī feco cas. caui. care. i. fecem facere. vel fēce inficere. Et cōponit. defeco cas. id est purgare q̄si deoīsum a fece ponere. Unde p̄pheta. Undemie defecate z̄. Item effeo cas. id est purgare q̄ extra fecē ponere ab ex et feco cas. Feco cas. p̄ fecem facē neutru est p̄ deturpare est actiuū. Composita ho ab eo omnia sunt actiuā. et pdicunt hāc syllabā fe.

Fecula le. dimi. pua fex. fecula etiam dicit vua de costar vel pinguis.

Feculentusta. tū. i. fetidus et dicit a fece vel fecula v̄l p̄ponitur a fece et lentos qd̄ est plenum. vñ feculēta. tñz. i. fece plenus vel fetidus. et p̄patur. vnd. hec feculenta tie. id est fetiditas.

Fecundus. A fetus dī. fecundus da. dum. i. fertilis abū dans quasi fecundus. i. fetu vndans. vel quasi fetu dās et p̄patur fecundus dī. dissimus. vñ fecūde dius sime aduer. et hec fecunditas tatis. Fecundus componit

F ante E

infecundus da. dum. i. non fecundus sterilis et secundus fecundo das. id est secundū facere.

Fedeo des. i. fedū esse. a fedo das dī.

Federo. A fedus teris. dī federo ras. id est pacificare sedus firmare. Et p̄po. p̄federor ras. i. p̄iungere. colligare. vñ v̄balia p̄federator. tri tio

Fedo das. dā. dare. i. deturpare. et p̄po. p̄fedor das defedo das. i. mundare vel valde fedare. Difedō das id est diversis modi fedare. vel mundare. Efedor das. id est valde fedare vel extra feditatez ponere. Refedo das. i. iterum fedare. Fedo et p̄posita ab eo actiuā sunt et producunt hanc syllabam fe. ij. Reg. xvij. capitulo dī et cum audierit israel q̄ fedaueris patre z̄ tuū robore tecum z̄. Virg. in ij. eneid. Hemesam predam. et yes stigia feda relinquit.

Fedosus sa. sum. id est fedus da. dum. et p̄patur fedosus sior. simus. et deriuatur a fedus da. dum.

Fedus. federis id est pactum vel pax que fit inter dicentes et dī a fedus da. dum. fuit vero olim p̄sueto do q̄ cum aliquis vellet mire fedus q̄dam porca sacrifacere in hunc modū. maio; et ista pte. et minor et alia siue esset impator siue esset rex. siue alius princeps ebant illam porcam et ipsam p̄cuciebant. et turpiter occidabant. quasi dicerent. sic occidatur ille q̄ a pace resiliat. et inde dictū est fedus a porca feda et turpiter occida. cuius mors optabatur ei qui a pace resiliat vel dicitur fedus a fide. Vel dicit ab hirco et edo f. litera addita. vel potius posita p̄ b. que haber in hoc nomine hircus. et dicit fedus sic. quia hircus et edus cum porca immolabant in federe faciendo. Et fedus p̄uenit pacem sed federis ptes sunt inducie dicte quasi dies oī. et inducta oīa. et scribit foedus teris p̄ oe dipthongon.

Fimiliter foedero ras. Inuenit fedus da. dum. adiectiuū id est turpis deformis. sordidus. et deriuatur a fedo das. et compatur fedus dio. simus. vnde fedo dīa. sime. aduer. et hec feditas tatis. et scribitur per e. solam producit tamen primaz. Unde versus. Gordidus est fedus pro pacto dicit foedus Judith. xxij. ca. dicitur fedum est enim apud assirios si femina irridat virum

Fedus da. dum. in fedus teris. exponitur

Fel. A follis dicitur fel lis. q̄ sit follicul⁹ gestas humorem qui vocatur bilis. et dicitur fel tam follicul⁹ q̄ ille humor. et scribitur p̄ duo l. in ḡto. Nam ḡtis format a ntio additā lis. sicut et mellis a fel deriuatur felle⁹ leum. i. de felle existēs vel amaru.

Felena ne. q̄dam bestia valde timida sez certua. et p̄io eodem inuenit hec feles indeclinabile. Quid. in v. metra. Feles soi. phebi niuea saturnia iacta

Felicito tas. frequē. est de felico cas. caui. catum. catu et format ab hoc supino felicatu a. mutata in i. breue et u. o. si. et ab ipero ras. impatu a in i. breue et u. in o. fit impito impitas.

Felico. A felicē deriuatur felico cas. catu are. i. felicem facere a quo felicito tas. frequē. vide in felix

Felix cis. ge. om. id est beatus fortunatus diues et dī felix et q̄ dat felicitatem et qui accepit et p̄ qd̄ dat felicitas et felix t̄p̄s felix locus et p̄patur felix cior. cissim⁹.

Felicitate philosophorū siue p̄tēplatione dicaz iūta et felix deriuatur felico cas. i. felicem facere. A quo felicito tas. frequē. Felix componit infelix. i. non felix in fortunatus. et similiter compat. Un feliciter cius. sine aduer. et hec infelicitas et felico cas. i. infilgere infelicitē facere. A quo infelicito tas. frequē. et formatur ab hoc supino infelicatu a mutata in i. breuem et u. in o. fit infelicito tas. sicut volo. volatu. volito tas.

Rogo gas. rogatu. rogito tas. Ut supra ostendi in tercia pte in capitulo de p̄bo freqntatio. Et scias q̄ felix dī q̄si facielet et est ethymo. et p̄du. fe. Un lucan⁹ in q̄rto. Felix q̄ potuit wñdi vitare ruinā. Quo lacat iā scire loco z̄.

De litera

F ante **E**

Femella le. di. quia femina.

Femellarins. A femina dī femellarius rī. i. mulieratus. feminineis vī feminineo opī dedit⁹ vī fēmīos babēs mores. vēl volūtati fēmine deditus. 7 obnōti⁹ quialio nomine dicit vītorius.

Femē. A femur. dī h̄ femē minis. 7 sunt ille q̄tes fēmo-ru. q̄b in eq̄tando tergis equor adhēremus. vñ 7 p̄e- liatores olim sub fēminib⁹ amississe equos dicebant vēl fēmē minis. ē cora fēmie. **L**antico. vii. ca. Et ūtura fēminū tuor. sīc monilia. vñ h̄ feiale lis. brace feiaꝝ. q̄ tegat fēmina. **E**t hinc fēmē dī q̄nq̄ pinguedo illa q̄ ē in pube mulieris. **E**t femur dī q̄ ē in pube vīrois. h̄ tñ p̄iectas sepe corrūpit apud autores vtētes predictis vocabulis indifferenter.